Cumautem, sicut accepimus, circa executionem literarum praedictarum in Poiiuffalliae, et Algarbiorum Regnis faciendam nonnulla per dilectum fifiuffl Aiichaclem Suarium Pereira, negotiorum Regnorum huiusmodi pro carissimo in Chrisra filio nostro Philippo Portugalliae et Algarbiorum Rcge Catholico in Romana Curia Agentem, eiusdem Philippi Regis nomine corarn dflecfis filiis nostris Dominico Sanctorum cluodecim Apostolorum Gymnasio loanne Garcia Sanctorum quatuor Coronatorum Millino, ac Scipione San' cfae Susannae, necnon Antonio S. Honuphrii Titulorum Presbyteris Cardinalibus respecfive nuncupatis ad id a nobis specialitcr dcputatis, deducta fuerinl, idcrco donec deducta, ut praefertur, et quae deducenda fuerint pcr Domm.cum, Ioannem Oarciam, Scipionem, et Antonium Cardinales praedictos, seu al.os a nobis super his deputandos maturius, et pfenhis videantur ex certa scientia, ac matura deliberatione nosfns deque Apostolicae potestatis plenitudine, Tibi per praesentes comm. t.mus, et mandamus, ut in Rcgnis Portugalliae, et Algarbiorum prae.ct.s tantum ab executione praeinsertarum literarum huiusmodi supersetadS^S nostra cures' et facias> donec aliter a Nobis- *■ Romanis Po ficibussuccessonbus nostris provisum fuerit; contradictores quoslibet, et Ec v PareUteS' PCr sententias- «nsuras, et poenas febiasticas, al.aque opportuna Iuris, et Facti remedia, appellatione posts^lk T5"'! ' U,V0Cat° etiam ad hoc' si °PUS fuerit> auxilio bmchii hSmt N0" 0bstan,ibus Praeinsertis literis huiusmodi, ceterisque in conPiieTri 17 i US quibuscun,que- Datum Romae apud S. Petrum sub annulo «■totons die 3 martii ,625 Pontificatus nostri anno U. ConstitutioUmrUtem'-SICUt eadem exP°sitio subiungebat, suspensio dictae Praedrr^c »? |Jregor" Praedecessoris vigore praeinsertarum Urbani itidem Kom^pTn ^*™™' d°neC aliter ab 'Pso Urbano Praedecessore, seu '«ta iam d T Successoribus suis provisum fuisset, sicut praemittitur, nones a Sed" C(CSSaVerit' ac e medio sublata fuerit per posteriores OrdinaConstiiutio ^ P.08*01'08 identidem emanatas, potissimum vero peralteram noslrilCuiunernfSImiliS mem' Clementis PaPae x Praedecessoris quoque P«r viam L rt « Superna maSni potris familias, 1 usque ab anno 1670 lentiones q®* Unlversa"s Promulgatam, ad rcmovenda scilicet dubia, et conexcitau fueV6 °CCasione recensitae Constitutionis Gregorii Praedecessoris bflium p CrUnt' °.uemadmodum novissime etiam a Congregationc Veneraderttini h*™™ Nostrorum S. Romanac Ecciesiae Cardinalium Conciiii TriPraeinserti erpretum' re dl'scussa, expensisque Urbani Praedecessoris literis RtfiorumS' rCSOlutum' et dcclaratum fuit, nihilominus nonnulli Regulares CanstitutionP-rarat0rUm' Ct praesertim Ordinis Cistercien. executioni eiusdem 'orum „. 'S reKorii, et alterius Clemcutis Praedecessorum, necnon decreniarum Iramitcs a dicta Congregatione Cardinalium prodie' Cf- N. 246.
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    654 Rornani Pontifices B runt, adhuc obsistere ac refracrar; no ~T! ^ .cnsos csse, co qu„d ',„ ,„," Z' ~ C„„5lil «, * bomgni,a,e Ap„s,„,,'c!, Jg**? ra P^cmissis «pp^ cadoois, Suspe„sio„is, c, imerdlc» alif ' C1,mqUe a V*W "<2£S «I P»e„is a lure, vc. ab taXTSjS*!? Ecclesias"<* «S* quomodolibct i„„„da,us ex s , ad I / ,CCaS'°"e' vel «"« M « „ q"e„d„„, ,,„„„, scrie iS^Jfe*""*" dumta I bus contentis poenis cogi, et eSKPlS* et a,"S ,n **n ConsfflaW serie statuimus, et declannuL P ApoatoKc. lurur § 4. Decernentes, etc. fBull. Rom., tom. 14, p. 42-45J. Romanl Pontijices 655 298. TTnTSBT 'T!Z Clemens XII, const. Dudum, 26 mart ,736. PP-X' Praedecessorenos^o daeFidei praepositorum coram ' Cardina,l'Um n<*0,iis Pr0^ tu<" Typis subinde imZZ P$° ,nnocentio Praedecessore habitaDtc* D'e29 ianuarii 1677 I ' p Um' ac evu,gatum tenoris qui sequitur viddictt: Palatio Apostolirn ^0n8"rcgatl0»c generali de Propaganda Fide habiu PaPa XI, ac Eminentissimk3"1, Pevercndissimo Domino nostro Innoceatio Congre,xationis Decret Keverendissimis Cardinalibus eiusdem Sitat conditionis etc pccuni^' per,nit,atl,r Oraecis cuiuscumque statns. i Cum Sancta l0Ca Hior quaestuare' veI °.uovis alio modo eleemosynaspclert "ostrac reparationis M «?* ri in qulbus Vcrbum caro factum est, d "istrationi, et custodia* ? r miserante, completa sunt, hactenus admicommissa. nuncrrimic i "anc,sci de Observantia a Sancta Sede Apostoto Turcicae ministrfe 7? dieblls a Graecis schismaticis, subornatis aube dedecow usurpata sinVanU ,C,0rum Fratrum S. Francisci summo latinorn* norum cleemosynis Udl % praec,"puc subsidiis, quae ex fidelium Ch*» «atur. neve ex Rdeli..m . T™1 Perc*perunt: ut huic sceleri modus iflil» "Um P,c,atc «chismaticis, et perpetuis Ecclesiae Ronua* hostibus aditus ad novas cumulandas iniurias aperiatur, Sanctissimus Dominus Noster Innocenhus PP. XI suorum Praedecessorum Summorum Ponti licum vestigiis inhacrendo ct.am dc Consilio, et Voto Eminentissimorum ct Reverendissimorum DD. S. R. E. Cardinalium Congregationi de Fide Propaganda praepositorum omnibus, et quibuscumque